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نشست مشترک کمیته‌های المپیک 
آسیای میانه و غرب آسیا

علی‌نژاد مدالFUN RUN  را اهدا کرد
 مهدی علی‌نژاد دبیرکل کمیته ملی المپیک در 
مراسم FUN RUN کشور تاجیکستان که با حضور 
نمایندگان OCA و ستاد برگزاری بازی‌های آسیایی 
ناگویا برگزار شد، مدال و یادبود برترین‌های این 
رویداد را اهدا کرد. طی چندین سال گذشته از سوی 
شورای المپیک آسیا OCA  و ستاد برگزاری بازی‌های 
آسیایی، یک‌سال پیش از شروع بازی‌ها، رویدادی 
 )FUN  RUN( مهیج و ورزشی تحت عنوان فان ران
در اکثر کشورهای قاره کهن برگزار می‌شود. این 
رویداد با هدف آشنایی مردم بویژه نسل جوان با 
جنبش المپیک و همچنین بازی‌ها صورت می‌پذیرد 
که در همین راستا و در آستانه برگزاری بازی‌های 
آسیایی 2026 ناگویا این رویداد درشهر دوشنبه 
تاجیکستان برگزار شد. در پایان این مراسم دکتر 
مهدی علی‌نژاد دبیرکل کمیته ملی المپیک به 
برترین قهرمانان، ورزشکاران و خبرنگاران حاضر در 

دوی نمادین )FUN  RUN( مدال اهدا کرد.

اعزام وزنه برداران جوان با ترکیب کامل

تیم نوجوانان با یک سهمیه در جهانی
تیم ملی وزنه‌برداری ایران در بخش پسران در 
رده جوانان با ترکیب کامل و ۱۰ نفره به مسابقات 
جهانی می‌رود، اما تیم نوجوانان تنها برای حضور 
در رقابت‌های جهانی یک نماینده خواهد داشت.

 مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی نوجوانان و جوانان 
جهان برای اولین‌بار به صورت همزمان و بر روی 
دو تخته برگزار می‌شود. وزنه‌برداران از ۱۰ تا ۱۵ 
اردیبهشت در لیما پرو رقابت می‌کنند و دختران 
روی تخته قرمز و پسران روی تخته آبی وزنه می‌زنند. 
کاروان وزنه برداری پسران در این مسابقات با ۱۰ 
وزنه‌بردار رده جوانان و یک وزنه بردار رده نوجوانان 
خواهد بود اما در بخش دختران ما سه وزنه‌بردار 
به این رویداد اعزام می‌کنیم. گویا کادرهای فنی و 
دست اندرکاران فدراسیون وزنه‌برداری در خصوص 
اعزام کیفی تیم‌های پایه تأکید دارند و وزنه‌بردارانی 
به لیمای پرو اعزام می‌شوند که قطعاً شانس مدال 

هستند و روی سکوی قهرمانی قرار می‌گیرند.

رستمیان در جمع ۱۰ تیرانداز برتر جهان
 هانیه رستمیان در جدیدترین رتبه‌بندی فدراسیون 
جهانی تیراندازی تپانچه ۲۵ متر در بین ۱۰ نفر برتر قرار 
گرفت. طبق جدیدترین رنکینگ جهانی تیراندازی 
۲۰۲۵ در ابتدای ماه آوریل، رستمیان در تپانچه ۲۵ 
متر زنان در بین ۱۰ نفر برتر جهان قرار گرفته و در رده 
ششم ایستاده است. او در تپانچه بادی در رده یازدهم 
قرار دارد. همچنین در تپانچه 10 متر سجاد پورحسینی 
در رده چهل و یکم قرار گرفته و در تفنگ ۱۰ متر مردان 
امیر محمد نکونام در رده سی و یکم و فاطمه امینی 
در رده بیست و یکم، شرمینه چهل امیرانی در رتبه 
بیست و دوم و نجمه خدمتی در رده پنجاه و چهارم 
این ماده در بخش زنان ایستاده‌اند. در تفنگ ۵۰ متر 
سه وضعیت مردان هم امیرمحمد نکونام در رتبه 
چهل و یکم و در تفنگ ۵۰ متر سه وضعیت زنان نجمه 
خدمتی در جایگاه پنجاه و هفتم قرار گرفته‌اند. محمد 
بیرانوند هم در تراپ مردان جایگاه سی و پنجم را به 

خود اختصاص داده است.

انتخابی دوومیدانی قهرمانی آسیا

اعلام حدنصاب‌های جدید
 هیأت اجرایی فدراسیون دوومیدانی با هدف 
انتخاب تیم ملی اعزامی به مسابقات قهرمانی 
بزرگسالان آسیا، حدنصاب‌های بانوان و آقایان را 
اعلام کرد. هیأت اجرایی فدراسیون دوومیدانی به 
منظور انتخاب ورزشکاران تیم ملی بزرگسالان برای 
حضور در بیست و پنجمین دوره رقابت‌های قهرمانی 
آسیا )گومی کره جنوبی ۲۰۲۵(، حدنصاب‌های مواد 
بانوان و آقایان جهت مسابقات پیش رو را اعلام 
کرد تا ورزشکاران بدانند که برای رسیدن به ترکیب 
تیم ملی حتماً باید رکوردهای بهتری نسبت به 
حدنصاب‌های اعلام شده از خودشان به جا بگذارند. 
با اعام هیأت اجرایی، عملکرد ورزشکاران در دو 
بخش بانوان و آقایان پس از حضور در رقابت‌های 
جام  بین‌‎المللی  مسابقات  و  کشور   قهرمانی 
امام رضا)ع( و همچنین کسب حدنصاب‌های تعیین 
شده بررسی می‌شود و در نهایت پس از تصمیم‌گیری 
در هیأت اجرایی، ترکیب اصلی تیم ملی اعزامی به 

رقابت‌های قهرمانی آسیا مشخص می‌شود.
 

اولین دوره جهانی پرتاب‌های  پارادوومیدانی

میزبانی به ایران رسید
با پیشنهاد ایران و موافقت فدراسیون جهانی 
پارادوومیدانی، رقابت‌های جهانی پرتاب‌های این 
رشته در ایران برگزار خواهد شد. پیشنهاد برگزاری 
رقابت‌های پرتاب پارادوومیدانی در ایران در جریان 
برگزاری بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس از طرف 
مسئولان کمیته ملی پارالمپیک و طی نشستی که آنها 
با مسئولان فدراسیون جهانی پارادوومیدانی داشتند، 
مطرح شد و مورد استقبال قرار گرفت. این موضوع 
در ادامه به صورت رسمی و از طریق مکاتبه کمیته ملی 
پارالمپیک با مدیران فدراسیون جهانی پارادوومیدانی 
پیگیری شد و به نتیجه نهایی رسید طوریکه رویداد 
پیشنهادی ایران وارد تقویم این فدراسیون شد. بدین 
ترتیب مسابقات جهانی پرتاب‌های پارادوومیدانی ۲۲ 

تا ۲۵ اردیبهشت به میزبانی ایران برگزار می‌شود.
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اعزام‌های ناقص در دستور کار وزنه‌برداری

بسته سفرهای اقتصادی با هدف صید مدال

سال جدید میادی)2025( برای 
فدراسیون وزنه‌برداری و تیم‌های 
ملی رده‌های سنی مختلف سالی 
پرترافیک و شلوغ است. سالی 
پر از مسابقات قاره‌ای و جهانی 
که از اردیبهشت ماه جاری قرار 
است استارت بخورد. همین موارد و 
همچنین مشکلات جدی اقتصادی 
و ارزی کشور، همینطور نداشتن 
وزنه‌برداران ششدانگ در برخی 
از اوزان و برخی موارد مشابه دیگر 
موجب شده تا مدیران اجرایی 
و فنی وزنه‌برداری به فکر اعزام 
تیم‌های ملی در هر دوبخش)مردان 
و زنان( با ترکیب ناقص بیفتند. 
اعزام‌هایی که شاید از نظر کیفی 
و نتیجه‌ای به سود وزنه‌برداری 
باشد، اما قطعاً دست کادرفنی 

را از نظر عیارسنجی پشتوانه‌ها و 
محک استعدادها در میادین معتبر 

بین‌المللی می‌بندد.
 

 غیبت نامداران 
در دوئل آسیایی نینگبو

ست  یکد  ، ی د قتصا ا مشکلات 
نبودن تیم‌های ملی وزنه‌برداری از 
پایه تا رده سنی بزرگسالان در هر 
دوبخش مردان و زنان، همچنین 
نداشتن وزنه‌برداران ششدانگ در 
اوزان استاندارد وزنه‌برداری، موجب 
شده تا تصمیم‌سازان فدراسیون 
ی  م‌ها عزا ا ی  برا ی  ر ا وزنه‌برد
در  رو  پیش  بین‌المللی  متعدد 
سال 2025، اغلب تیم‌های اعزامی 
را با ترکیبی ناقص و به شرط 
کیفی نتیجه گرفتن در مسابقات 
به تورنمنت‌های مختلف گسیل 
کنند. درست مثل رقابت‌های 
قهرمانی بزرگسالان آسیا که قرار 
است اواخر اردیبهشت ماه در 
ر  ا گز بر چین  ی  نینگبو شهر 
شود. کادرفنی با نظر فدراسیون 
تصمیم دارد تا فقط تیم مردان را 

بدون حضور ستاره‌های نامدار و 
عنوان‌دار وزنه‌برداری با ترکیبی 
جوان و شاید هم نصفه و نیمه به 
این رویداد آسیایی اعزام نماید.
طبق اعام وحید ربیعی، دبیر 
فدراسیون وزنه‌برداری درباره برنامه 
این فدراسیون برای اعزام تیم‌های 
ملی مردان و زنان به مسابقات 
وزنه‌برداری آسیایی چین که از ۱۹ 
تا ۲۵ اردیبهشت در نینگبو کلید 
می‌خورد، گویا به‌خاطر اولویت 
ی  رها کشو ی  ی‌ها ز با شتن  ا د
اسامی و نزدیکی آن به مسابقات 
جهانی 2025، تفکر کادرفنی و تیم 
مدیریتی فدراسیون در خصوص 
اعزام کاروان وزنه‌برداری به آسیایی 
بزرگسالان، تفکر اعزام کیفی و 
حضور پشتوانه‌ها در این رویداد 

قاره‌ای است.
ربیعی در این خصوص معتقد 
است: »اگر بخواهیم نفرات اصلی 
کنیم  اعزام  مسابقه  هر  در  را 
ممکن است آسیب ببینند؛ از 
طرفی ما آنها را برای قهرمانی 
ی  کشورها ی  ی‌ها باز و  ن  جها

اسامی احتیاج داریم. کادرفنی 
تصمیم گرفت حالا که موقعیتی 
پیش آمده در قهرمانی آسیا از 
افراد جوان‌تر که تازه وارد اردوی 
بزرگسالان شده و مستعد هستند، 

استفاده شود.«
اگرچه این نگاه در کل نگاه و تفکر 
درست و قابل تمجیدی است اما 
برخی شنیده‌ها پیرامون اردوی تیم 
ملی حکایت از آن دارد که مشکل 
یا مسائل حاشیه‌ای پشت‌پرده‌ای 
در این خصوص)عدم اعزام برخی 
ستاره‌های وزنه‌برداری به آسیایی 
چین( وجود دارد و همین موضوع 
دست فدراسیون و کادرفنی را در 
اعزام‌های بین‌المللی پیش روی 
وزنه‌برداری در سال‌جاری بسته 
است. به هرروی ما هم معتقدیم 
جوانگرایی و پوست‌اندازی در تیم 
ملی همواره مورد تأیید و تقدیر 
است. به همین دلیل امیدواریم که 
حواشی مطروحه حقیقت نداشته 
باشد و حقیقت همانی باشد که 
و  زبان مسئولین فدراسیون  از 

کادرهای فنی می‌شنویم.

شاهین‌طبع به دنبال شکار اردنی‌ها در اولین گام

شروع مأموریت دوباره طبیعت در خانه اژدها
سناریوی رئیس معزول برای بازگشت

تلاش برای تصاحب دوباره یک صندلی!

 فائزه زمانی/  تیم طبیعت تنها نماینده 
بسکتبال کشورمان در سوپرلیگ غرب آسیا از 
امروز مجدداً مأموریت خود را در دور دوم این 
رقابت‌ها پیگیری می‌کند. شاگردان مهران 
شاهین‌طبع که در مرحله اول این رقابت‌ها 
3 برد مقابل تیم‌های ساجس لبنان، امان 
یونایتد اردن و نیروی هوایی عراق به دست 
آورده و یک شکست مقابل تیم قدرتمند 
الریاضی تجربه کرده بودند، حالا در دور دوم 
این رقابت بار دیگر شانس خود را مقابل این 
تیم‌ها امتحان خواهند کرد تا جواز صعود به 
مرحله نهایی را کسب کنند. طبیعتی‌ها امروز 
در اولین بازی خود مقابل امان یونایتد اردن 
به میدان خواهند رفت؛ بازی که به زعم 
بازیکنان طبیعت آسان‌ترین دیدار آنها در 

این رقابت‌ها است.

نماینده بسکتبال کشورمان طبق برنامه بعد 
از این بازی استراحتی دوروزه خواهد داشت 
و سپس در یک برنامه‌ریزی غیرمنطقی به 
ترتیب آماده تقابل با 3 حریف سرسخت خود 
نیروی هوایی عراق، ساجس و الریاضی لبنان 
می‌شود. علاوه بر میزبانی دوباره لبنانی‌ها آن 
هم در شرایطی که جو امنیتی ایران را بهانه 
کرده و اتفاقاً خود از نظر امنیتی در وضعیت 
نرمالی قرار ندارند، نکته عجیب و قابل تأمل 
دیگر این رقابت‌ها تغییر برنامه دور دوم 

نسبت به مرحله اول است.
در شرایطی که طبق عرف هرساله رقابت‌ها، 
ترتیب مسابقات در دور اول و دوم باید 
یکسان باشد، حالا لبنانی‌ها به دلایلی 
که معلوم نیست، برنامه بازی‌ها را تغییر 
داده و در اقدامی که اصاً به نفع نماینده 

کشورمان نیست، آسان‌ترین بازی یعنی 
تقابل با نماینده اردن را اولین بازی قرار داده 
و استراحتی 2 روزه بعد از آن در نظر گرفته‌اند 
و 3 بازی حساس مقابل 3 حریف سرسخت 
بعدی را پشت‌سر هم قرار داده‌اند تا کار 

نماینده کشورمان را سخت کنند.
با این حال طبق پیگیری‌ها شرایط تیم 
طبیعت خوب بوده و تنها با یک تغییر نسبت 
به دور اول یعنی خط خوردن سالار نظری‌کیا 
و جایگزنی محمد غفاری، آماده تقابل برای 
صعود به دور بعد مسابقات است. در حال 
حاضر شاگردان شاهین‌طبع با 3 برد و 1 
شکست اخیر خود در جدول رده‌بندی بعد 
از تیم الریاضی در جایگاه دوم قرار دارند و 
در شرایطی که 3 تیم برتر گروه به فینال 
نهایی راه پیدا می‌کنند، شانس خوبی 
دارند که باید دید تا چه اندازه می‌توانند 
از این فرصت استفاده کنند. در حالی که 
حریفان طبیعت همه از بازیکنان خارجی 
خوبی بهره می‌برند و حتی نسبت به دور 
قبل، لژیونرهای خود را تغییر داده‌اند، نقطه 
قوت نماینده کشورمان ایوان بوا، سنتر 
کروات ملقب به ایوان مخوف است که در 
مرحله رفت به عنوان پرامتیازترین بازیکن 
این رقابت‌ها شناخته شد و حالا باید دید 
در کنار سینا واحدی جوان که او هم لقب 
بهترین پاسور را گرفت، می‌توانند کابوس 

تلخ حریفان باشند یا نه.

انتخابات فدراسیون بدنسازی 
با تصمیم وزارت ورزش به تعویق 
افتاد. با آن چیزی که معاون 
ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزارت 
ورزش اعام کرد، در ثبت‌نام 
ن  سیو ا ر فد ین  ا ت  با نتخا ا
تخلفاتی صورت گرفته و نیاز 
است که بعد از ثبت‌نام مجدد، 
انتخابات در تاریخ دیگری برگزار 
شود. این در حالی است که 
عبدالمهدی نصیرزاده با پایان 
دوره ریاستش کنار رفت و حالا 
فدراسیون به شکل سرپرستی 
تصمیم  ین  ا می‌شود.  اداره 
برای عبدالمهدی نصیرزاده که 
در دوران ریاستش برای این 
مجموعه زحمت زیادی کشید 
خیلی قابل قبول نبوده و به 
همین دلیل تاش کرده تا به 
هر شکل ممکن انتخابات هر 

چه سریعتر برگزار شود.
زمان ثبت‌نام مجدد و  هنوز 
مشخص  ت  با نتخا ا ی  ر گزا بر
نیست و این برای نصیرزاده که 
تاش کرده بود سر و سامانی 
به این فدراسیون بدهد، قابل 
قبول نیست. به همین دلیل در 
ماه‌های اخیر تلاش‌ زیادی انجام 

داده تا بتواند با برگزاری دوباره 
انتخابات، باز هم صندلی ریاست 
را به دست بیاورد. نصیرزاده برای 
این‌کار از هیچ تلاشی فروگذار 
نبوده و حتی با توجه به ارتباطاتی 
که با رافائل سانتونخا رئیس 
و  فیتنس  جهانی  فدراسیون 
پرورش‌اندام داشته، باعث شد 
تا  تهدید فدراسیون جهانی به 

پای نصیرزاده نوشته شود.
هنوز مشخص نیست که ارتباطی 
بین نصیرزاده و سانتونخا بوده یا 
نه اما برخی از رفتارهای نصیرزاده 
به شدت مورد انتقاد است؛ مثلاً 
چه ضرورتی وجود دارد که تصاویر 
حضور او در مراسم مختلف در 
فضای مجازی منتشر شود تا رنگ 
و بوی رفتار تبلیغاتی بیشتر از هر 

زمان مطرح شود؟
او درباره  به نظر بهتر است 
شبهاتی که برای مسئولان وزارت 
ورزش پیش آمده توضیح دهد. 
مثلاً یکی از مسائلی که نصیرزاده 
برای رفع ابهام آن باید تلاش 
کند، برگزاری کلاس‌های مربیگری 
بوده است؛ دوره‌هایی که وزارت 
ورزش درباره آن هشدار داده بود 
بعد هم تصمیم به تعطیلی آن 

 . فت گر
اعلام زمان ثبت‌نام انتخابات 

بدنسازی و پرورش اندام
وزارت ورزش و جوانان اعام کرد 
ت  با نتخا ا ی  ها مزد نا م  ثبت‌نا
فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام 
٢٣ فروردین آغاز می‌شود.  با اعلام 
دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها، 
انتخابات  کاندیداهای  ثبت‌نام 
فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام 
از روز شنبه )مورخ ٢٣ فروردین( آغاز 

می‌شود.
این ثبت‌نام که ١٠ روز کاری ادامه 
دارد به صورت سامانه‌ای و از طریق 
درگاه اینترنتی وزارت ورزش و جوانان 

صورت می‌گیرد.
 با برنامه‌ریزی صورت گرفته در 
نظر است فرآیند برگزاری مجامع 
انتخاباتی فدراسیون‌ها در فاصله 
زمانی کوتاه‌تری صورت گیرد، به 
نحوی که انتخابات فدراسیون‌ها 
٨۵ روز انجام  در مدت حداکثر 
ثبت‌نام  نحوه  و  ن  زما  . شود
نجات   ، سکی ا ی  ن‌ها اسیو ر فد
غریق، موتورسواری و اتومبیلرانی 
اداره  سرپرستی  با  که  کاراته  و 
می‌شوند، طی روزهای آینده اعلام 

شد. خواهد 

پژمان درستکار: علیرضا دبیر می‌خواست خودش سرمربی می‌شد

نگران وزن کم کردن کامران نیستم

بعد از حضور در مسابقات قهرمانی 
آسیا و کسب عنوان قهرمانی با 
نفرات رده سنی 20 سال پژمان 
درستکار به تشریح عملکرد تیم 
ملی پرداخت. پژمان درستکار 
با بیان اینکه با توجه به نقاط 
ضعفی که در تیم وجود داشت، 
تصمیم براین شد که تیم را جوان 
انتخاب کنیم تا برای سال‌های 
آینده تیم بسازیم؛ گفت: »تیم 
جوان را انتخاب کردیم و الان هم 
همه دیدند که تیم ما توانست 
به عنوان قهرمانی  با اقتدار 
برسد. این نشان می‌دهد که 
مجموعه فدراسیون با برنامه و 
تلاش شبانه‌روزی به فکر پیشرفت 

است.« کشتی 
پژمان درستکار همچنین با اشاره 
به رابطه‌ دوستانه و قدیمی که 
با علیرضا دبیر دارد؛ ادامه داد: 
»روحیات علیرضا دبیر را همه 
جامعه کشتی می‌شناسند. او اگر 
می‌دانست که می‌تواند به تیم 
ملی در نقش سرمربی کمک 
کند؛ حتماً این مسئولیت را الان 
در اختیار داشت. علیرضا دبیر 
اهل مماشات نیست؛ کوچکترین 
دخالتی در بحث فنی ما ندارد و در 
مسابقات قهرمانی آسیا هم قرار 
بود که بعد از برگزاری انتخابات 
کنفدراسیون آسیا و مسابقات 
کشتی فرنگی به ایران برگردد که 

من خواهش کردم بماند.«
او با اشاره به تصمیم کادرفنی و 
فدراسیون کشتی در معافیت سه 
کشتی‌گیر از انتخابی تیم ملی 
و حضور قطعی آنها در جهانی 
کرواسی گفت: »چرخه انتخابی 
تیم ملی از قبل نوشته شده و 
همه چیز مشخص است. عملکرد 
همه کشتی‌گیران در مسابقات 
داخلی و خارجی مورد ارزیابی قرار 
بگیرد. طبق همین چرخه هم 
احمد محمدنژاد جوان با توجه 
به عملکرد خوبش نماینده وزن ۶۱ 
کیلوگرم ما در رقابت‌های جهانی 
خواهد بود. وقتی او تمام رقبای 
داخلی خود را شکست داده چرا 
باید باز هم در جام تختی وزن کم 

کند و کشتی بگیرد؟«
تصمیم  از  همچنین  درستکار 
انتخاب قطعی رحمان عموزاد برای 
جهانی کرواسی در وزن 65 کیلوگرم 
هم حمایت کرد: »ابراهیم‌زاده 
بعد از رحمان مدعی جدی این 
وزن است اما وزن کم کردن زیاد 
پاشنه آشیل او بود. به همین 
دلیل هم بعد از قهرمانی آسیا او 
تصمیم گرفت تغییر وزن بدهد. 
با توجه به تغییر وزن عباس 
ابراهیم‌زاده و کسب نتایج رحمان 
عموزاد در المپیک و مسابقات 
رنکینگ آلبانی طبق چرخه این 
کشتی‌گیر نماینده وزن ۶۵ کیلوگرم 
ما در رقابت‌های جهانی کرواسی 

» . ست ا
او با بیان اینکه چرخه انتخابی 
به نحوی نوشته شده که کسی 
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نمی‌تواند در آن دخالت کند؛ 
گفت: »فیروزپور در مسابقات 
درخشانی  عملکرد  بین‌المللی 
داشت و با توجه به اینکه کامران 
قاسمپور به 86 کیلوگرم رفته بود؛ 

فیروزپور انتخاب شد.«
درستکار با بیان این موضوع که 

کامران قاسمپور وزن کم نمی‌کند 
و نباید نگران وضعیت او بود، ادامه 
داد: »مردم خیالشان راحت باشد، 
کامران وزن زیادی کم نمی‌کند 
و کشتی‌گیری نیست که با وزن 
کم کردن دچار مشکل شود. به 
همین دلیل از او خواستیم که 

در وزن ۸۶ کیلوگرم در جام تختی 
شرکت کند. کامران قهرمان شود، 
به ترکیب تیم در جهانی می‌رسد.«
به  همچنین  درستکار  پژمان 
آخرین وضعیت حسن یزدانی 
هم اشاره کرد: »با درخواست 
حسن یزدانی و پزشک معالجش 

و با جمع‌بندی فدراسیون، ستاره 
استراحت  امسال  آزاد  کشتی 
فعال خواهد داشت؛ استارت کار 
یزدانی به احتمال زیاد در وزن ۹۷ 
کیلوگرم خواهد بود. امیدواریم 
حسن یزدانی بتواند در وزن جدید 

بدرخشد.«

بانوان وزنه‌بردار زیر ذره‌بین

یکی دیگر از تصمیمات جالب توجه و متفاوتی که مسئولین فدراسیون 

وزنه‌برداری نسبت به سنوات گذشته در اعزام‌های بین‌المللی سال‌جاری 

اتخاذ کردند، این است که اولاً بانوان وزنه‌بردار را بیشتر زیر نظر گرفتند، ثانیاً 

در برخی از مسابقات مجوزی برای اعزام دختران وزنه‌بردار به رویدادهای معتبر 

بین‌المللی صادر نمی‌کنند!

 اینکه دختران وزنه‌برداری تحت ممیزی بیشتر و جدی‌تر باشند، کار و تصمیم 

درستی است، اما اینکه در اعزام‌های بین‌المللی آنها را از لیست اعزامی 

کاروان وزنه‌برداری کلاً حذف کنیم، به هیچ‌وجه نمی‌تواند موضع و تصمیم 

درستی برای این بخش از وزنه‌برداری ایران باشد زیرا حضور در تورنمنت‌های 

بین‌المللی و رقابت دختران ما با ستاره‌های وزنه‌برداری آسیا و جهان قطعاً 

می‌تواند نقش کلیدی در سازندگی و پیشرفت رکوردی و تجربی بچه‌های ما 
باشد. داشته 

رضاعباسپور
روزنامه‌نگار

سوژه


